令和3年5月吉日

PTA会員の皆様
寺原小学校PTA会長　落合　信太郎
　　　　　　同　　　学校長　木村　忠夫

「令和2年度報告及び令和3年度議案事項について」承諾書集計結果のお知らせ
　会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よりPTA活動にご理解・ご協力いただきまして，誠にありがとうございます。
　さて，先日配付いたしました「令和２年度報告及び令和3年度議案事項について」に関して，皆様から提出いただいた承諾書の集計結果をお知らせいたします。
回収率：82.9％
· 令和2年度活動報告について承認します：82.2%
· 令和2年度決算・監査報告について承認します：82.2％
· 令和3年度活動計画（案）について承認します：82.2％
· 令和3年度予算（案）について承認します：82.2％
※よい子を育てる会の会費については昨年度活動がなかったため
　本年度の集金は見合わせます。

· 令和3年度役員改選について承認します：81.9％
ＰＴＡ会員総数298名・承認数245名（会員数の半数）を超え，かつ過半数の承認を得ましたので，取手市立寺原小学校ＰＴＡ会則第23条の規定により原案のとおり承認されました。ご協力いただきありがとうございました。
また、「おはよう当番」実態に関するアンケート調査のお願いにつきましても，まとまり次第，寺原小学校ホームページインデックス「ＰＴＡ活動」に掲載いたします。
本年度もＰＴＡ活動へのご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。